エネ政第１２５０号
令和３年５月26日
[bookmark: _GoBack]教育庁教育振興室保健体育課長　様
私学課長　様
環境農林水産部
エネルギー政策課長

おおさか気候変動適応・普及強化事業関係団体等向け
普及啓発セミナーの周知について（依頼）

日頃より、環境行政の推進にご協力いただき、厚くお礼を申し上げます。
当課では、暑さ対策の普及啓発事業として、標記セミナーを別紙のとおり実施する予定です。つきましては、貴課関係者にむけて周知のご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１　セミナー名　おおさか気候変動適応・普及強化事業関係団体向け普及啓発セミナー
２　日時　令和３年６月25日（金）午後２時から午後４時５分
３　対象者　府立学校園教職員、市町村教育委員会関係者、府内私立学校園教職員
４　内容等　別紙のとおり
５　申込方法　下記フォームよりお申込みください。※申込期限６月16日（水）
　　　　　　　　https://lccac-osaka.org/formr30625

	＜担当連絡先＞

　　大阪府環境農林水産部エネルギー政策課
　　温暖化対策グループ　山田・三葉
　　電話：06-6210-9553（直通）
　　E-mail：MitsubaE@mbox.pref.osaka.lg.jp

エネ政第１２５０

号

令和３

年５

月

26

日

教育庁

教育振興室

保健体育課長

様

私学課長

様

環境農林水産部

エネルギー政策課長

おおさか気候変動適応・普及強化事業関係団体等向け

普及啓発セミナーの周知について（依頼）

日頃より、環境行政の推進にご協力いただき、

厚くお礼を申し上げます。

当課では、暑さ対策の普及啓発

事業

として、標記セミナーを別紙のとおり実施する予定です。

つきましては、

貴課関係者

にむけて周知のご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１

セミナー名

おおさか気候変動適応・普及強化事業関係団体向け普及啓発セミナー

２

日

時

令和３

年６月

25

日（金）

午後２時から午後４時５分

３

対象

者

府立学校園

教職員

、市町村教育

委員会

関係者

、府内私立学校園教職員

４

内容

等

別紙のとおり

５

申込方

法

下記フォームよりお申込みください。※

申

込期限

６

月

16

日（水）

https://lccac

-

osaka.org/formr30625

＜担当連絡先＞

大阪府環境農林水産部エネルギー政策課

温暖化対策グループ

山田・三葉

電話：

06

-

6210

-

9553

（直通）

E

-

mail

：

MitsubaE@mbox.pref.osaka.lg.jp

エネ政第１２５０ 号   令和３ 年５ 月 26 日   教育庁 教育振興室 保健体育課長   様   私学課長   様   環境農林水産部     エネルギー政策課長       おおさか気候変動適応・普及強化事業関係団体等向け   普及啓発セミナーの周知について（依頼）     日頃より、環境行政の推進にご協力いただき、 厚くお礼を申し上げます。   当課では、暑さ対策の普及啓発 事業 として、標記セミナーを別紙のとおり実施する予定です。 つきましては、 貴課関係者 にむけて周知のご協力をいただきますようお願い申し上げます。     記     １   セミナー名   おおさか気候変動適応・普及強化事業関係団体向け普及啓発セミナー   ２   日 時   令和３ 年６月 25 日（金） 午後２時から午後４時５分   ３   対象 者   府立学校園 教職員 、市町村教育 委員会 関係者 、府内私立学校園教職員   ４   内容 等   別紙のとおり   ５   申込方 法   下記フォームよりお申込みください。※ 申 込期限 ６ 月 16 日（水）            https://lccac - osaka.org/formr30625

＜担当連絡先＞        大阪府環境農林水産部エネルギー政策課      温暖化対策グループ   山田・三葉      電話： 06 - 6210 - 9553 （直通）      E - mail ： MitsubaE@mbox.pref.osaka.lg.jp